УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАТО  СЕВЕРСК

МУШ iI (ШАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  Ns 80»

ПРИКАЗ

от  30 .08.2024  з  355/ш
Об  организации  методической  работы
в  МАОУ  «СОШ  N_ 80»
в  202412025 учебном  году

В  целях  организации  методической  работы  в  школе  на  основании  Федерального  закона  от  29.12.2012
М  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации », на  основании  Положения  о  методическом
совете  МАОУ  «СОШ  М  80»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  состав  методического  совета  МАОУ  «СОШ  Х  80» на  2024-2025 учебный  год
(приложение  1).

2. Утвердить  план  методической  работы  на  2024-2025 учебный  год  (приложение  2).
З . Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  учебно -

воспитательной  работе  Андриянову  О .А .

Директор  МАОУ  «СОШ  М  80»

r ;
Ё •~ г .

т

? Еауид  , С .А . Багма

5уд